江永县卫生健康局
关于遴选2023年湖南省补助脱贫地区基层医疗服务能力提升设备采购项目预算评审公司的公告

根据工作需要，我局需采购健康一体机、救护车等设备一批，现面向社会公开遴选预算评审公司，负责上述采购项目的预算（预算：约45万元）评审服务，欢迎符合资质条件的公司前来报名参加遴选。现将有关事项公告如下：
一、报名条件
1.具有预算评审所需要的资质，并在湖南省永州市财政局或江永县财政局备案。
2.近三年内，在参加政府采购活动中没有重大违法记录。
3.遴选的预算审核公司须在3个日历日内完成上述项目的预算评审，并按采购方的要求出具合格的预算评审报告。第二、第三中标人可同时参与该项目的预算评审，如第一中标人在规定时间内未完成评审的，由在规定时间内完成评审的第二或第三中标人顺位当选中标人，第一中标人其中标资格自动取消。
二、报名时间
2023年3月6日9：00至3月9日17：00。
[bookmark: _GoBack]三、报名地点、联系方式
报名地点：江永县卫生健康局；
联系方式：宋先生  17877755171。
四、报名方式
报名公司需在报名时间内持公告截图，并将公司营业执照、资质、联系方式等相关信息密封后加盖公章到江永县卫健局一楼监察室现场报名。
五、资格审查
资格审查贯穿遴选工作全过程。如在本次遴选各环节发现不符合资格条件的，取消其遴选资格。
六、遴选方式
报名截止后，我单位将组织相关部门人员择期对符合本次报名条件的预算评审公司进行抽选。

 江永县卫生健康局
                                     2024年3月6日